ENGEPAR ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES LTDA.

Considerando a previsão editalícia e contratual (Cláusula 13.11), com embasamento nas Leis federal n° 10.192/2001 e Lei
n° 8.666/93, vem neste ato registrar o reajustamento de valores inicialmente contratados, acrescendo o valor de 291.393,67
(duzentos e noventa e um mil trezentos e noventa e três reais e sessenta e sete centavos) sobre o valor contratual, sendo
que 26,74% incidirão nas medições 24 a 30 acrescendo R$ 103.946,37 (cento e três mil novecentos e quarenta e seis reais
e trinta e sete centavos) do valor acrescido.

Data da Assinatura: 28/02/2013.

Assina: Luiz Mário Romão Preza – Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos / Empresa
Engepar Engenharia e Participações Ltda.

Extrato do primeiro Termo Aditivo ao Termo Adesão ao credenciamento Nº 005/2012.